
v r.tUJ:- , y  ".  ■

Załącznik Nr/L2 do Protokołu XXXVI1/05 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 08 grudnia 2005r.

Uchwała Nr XXXVII/301/05
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 08 grudnia 2005r.

U

w sprawie zmian budżetu gminy na 2005r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§1

1. Zmniejsza się wydatki budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr XXVI/221/04, 
Nr XXVIII/231/05, Nr XXIX/240/05, Nr XXX/247/05, Nr XXXI/260/05, Nr XXXII/265/05, Nr 
XXXIII/273/05, Nr XXXIV/283/05, Nr XXXV/287/05 i Nr XXXVI/292/05 oraz Zarządzeniu 
Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2005, Nr 10/2005, Nr 14/2005, Nr 18/2005, Nr 21/2005, Nr 
25/2005, Nr 29/2005, Nr 31/2005, Nr 33/2005, Nr 36/2005, Nr 38/2005, Nr 39/2005, Nr 43/2005, 
Nr 44/2005, Nr 45/2005 i Nr 46/2005 o kwotę 10.000 zł.

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo - - 8.000 zł
Dz. 801 Oświata i wychowanie - 4.500 zł
Dz. 854 Edukacyjna opieka społeczna - - 6.500 zł

2 Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust ! określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

3 Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 9.739.716 zł w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 1.857.062 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 9.883.371 zł wr tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę ł .857.062 zł

3. Deficyt budżetowy'w kwocie 143.655 zł zostanie pokryty przez:
Wolne środki -  143.655 zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchw ały

§3

Określa się plan zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy w roku 2005 zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

PRZEW OL>/3ieLu
Rady ffirńim

m g r WładysnauJ Na o-

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2005
WYDATKI

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy
Nr XXXVIl/30l/05 z dnia 08.12.2005r.

Strona 1
DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

(-)
ZWIĘKSZENIA

(ł)
BUDŻET NA DZIEŃ 

08.12.2005r.
BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 46/2005 9 893 371,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 789 300,00 8 000,00 0,00 781 300,00
01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWĄ I SANITACYJNA 764 700,00 8 000,00 0,00 756 700,00

WSI
6610 Dotacje celowe przekazane gminie lub 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

miastu stołecznemu Warszawie na inwest.i
zakupy inwest. realizowane na pod stawie
porozumień (umów) między jedn.samorządu
terytor.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 619 637,00 37 855,00 42 355,00 3 624 137,00
óOlOl Szkoły podstawowe 2 136 533,00 20 465,00 8 200,00 2 124 268,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 98 143,00 3 900,00 300,00 94 543,00
wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 278 254,00 11 215,00 3 400,00 1 270 439,00
1 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 179,00 4 350,00 0,00 98 829,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 380,00 0,00 4 500,00 243 880,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 35 705,00 500,00 0,00 35 205,004300 Zakup usług pozostałych 49 450,00 500,00 0,00 48 950,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 197 278,00 1 290,00 600,00 196 588,00
podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 445,00 700,00 0,00 131 745,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 812,00 90,00 0,00 10 722,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 221,00 500,00 0,00 27 721,00
4300 Zakup usług pozostałych 330,00 0,00 600,00 930,00

80110 Gimnazja 1 083 146,00 16 100,00 33 555,00 1 100 601,003020 Wydatki osobowe niezliczone do 58 403,00 0,00 800,00 59 203,00
( wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 684 460,00 11 100,00 6 000,00 679 360,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 033,00 1 645,00 0,00 52 388,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 085,00 1 500,00 1 000,00 141 585,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 755,00 0,00 20 755,00 49 510,00
4270 Zakup usług remontowych 15 724,00 605,00 3 000,00 18 119,004300 Zakup usług pozostałych 9 400,00 500,00 2 000,00 10 900,004350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 300,00 750,00 0,00 550,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 328 876,00 8 392,00 1 892,00 322 376,00
85401 Świetlice szkolne 191 043,00 2 392,00 1 892,00 190 543,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 532,00 1 500,00 0,00 61 032,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 496,00 892,00 0,00 5 604,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 478,00 0,00 892,00 13 370,004260 Zakup energii 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00
85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 137 480,00 6 000,00 0,00 131 480,00

- - patrz na nasienna stronę -■*. . . . . . . . > - 4



' ........ - ■ • • ■-

Załącznik Nr 2 do Uchwały N r XXXVII/301/05 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 08 grudnia 2005r.

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody 663.655 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł
955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 606.203
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 57.452

II. Rozchody - 520.000 zł

i Paragraf Nazwa Kwota zł 1
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 520.000 1

W tym:
spłata 370.000 zł kredytu pomostowego / SAPARD/
spłata 150 000 zł 1 i II raty pożyczki z WFOŚiGW w Gdańsku

PRZEW
Rai

NICZĄCY
liny

mgr Władysław Nacel



2. 60 0 6 0 016 60 50 1) budow a p rzys tanków 26 000

S ta ryn ia .B ore ty  II

2) budow a peronu L ichn ćw k i II

3) m odern izac ja  drog i

3 500

gm inne j w  P arszew ie 75 670

3. 750 75023 60 60 1. zakup  sp rzę tu  kom pute row ego 13 500

UG L ichnow y 

2. Z a ku p  sam ochod u 105 000

4 754 75412 6050 1. rem ont O S P  L isew o 110 000 31 00 0

2. M odern izac ja  d o chu  O S P

w  P ordenow ie 8 000

3. Z a kup  w a lizk i m e dyczne j 7 ,200 0

801 80101 6050 te rm om odern izac ja  ZS  w  L isew ie

op racow an ie  do kum en tac ji 150 000

6 921 92109 6050 budow a p lacu zab aw  Lisew ie 15 000

926 92605 6058 1)m ode rn izac ja  bo iska

6050 Z S  L ichn ow y 503 679 5 703

R azem 11 994 746 1 275 120



26 000 20 05 20 05 26 00 0

3 500 20 05 2005 3 500

74 920 20 05 20 05 30 000 45  670

13 500 20 05 20 05 13 500

105 000 2005 20 05 78 750 26 250

P F R O N

10 000 2005 2007 9 000 10 000

P ZU , Z W  O S P

8 000 2 0 05 20 05 8 000

4 300 20 05 20 05 2 900 4 300

15 000 2005 20 05 15 000

15 000 2005 2005 15 000 0

207 500 20 05 20 06 100 00 0 107 500

260 920 520 650 0 685 420 0 67  50 0

/]
PRZ ^W jS^DNICZĄCY

/  /Rady Gminy

/ hmgr Władysław Nacel


